



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH UPT PUSKESMAS BENER**  
**PEMERINTAH KABUPATEN PURWOREJO TAHUN ANGGARAN 2023**

Formulir RKA SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintah : 1.02 Urusan Wajib Kesehatan  
 Organisasi : 1.02 . 1 .02 . 01 DINAS KESEHATAN  
 Program : 1.02.1.02.01.19 Program Pelayanan Skrining dan Pelayanan Kesehatan Berdasarkan Daur Kehidupan  
 Kegiatan : 1.02.1.02.01.19.40 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD UPT Puskesmas Bener

Lokasi Kegiatan : Pusk Bener

Jumlah Tahun n-1 : 0,00  
 Jumlah Tahun n : 3.205.085.457,00  
 #NAME?  
 Jumlah Tahun n + 3 : 0,00

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR	TARGET KINERJA	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase upaya promosi kesehatan	1	100%
	Jumlah penyuluhan 4 kali tiap desa per tahun	1	100%
	Jenis media informasi kesehatan yang dipergunakan ( elektronik , visual )	4 jenis	4 jenis
	Jumlah Sasaran ( orang ) yang mendapatkan pelayanan informasi kesehatan yg dilakukan	39.520 orang	39.520 orang
	Jumlah Sistem Informasi yang dipergunakan Pelayanan Kesehatan	4 sistem	4 sistem
	Cakupan rumah tangga sehat yang melaksanakan PHBS	1	100%
	Cakupan masyarakat miskin yang mendapat jaminan kesehatan miskin ( JKN Kesehatan )	1	100%
	Jumlah Masyarakat Miskin yang mendapat Jaminan Kesehatan ( PBI )	10.000 orang	10.000 orang
	Cakupan pelayanan kesehatan rujukan pasien masy miskin peserta PBI	1	100%
Cakupan Kepesertaan JKN	1	100%	
Cakupan penjangkaran kesehatan siswa SD dan setingkat	1	100%	
MASUKAN	Jumlah Dana	3.205.085.457	-
KELUARAN	Pelayanan kesehatan rawat jalan dan rawat inap peserta JKN	28 Desa	28 Desa
HASIL	Cakupan kunjungan pasien rawat inap dan rawat jalan	1	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH ( Rp )	Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH ( Rp )
1	2	3	4	5	6	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				<b>3.205.085.457</b>				-

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH ( Rp )	JUMLAH ( Rp )			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5,2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>3.205.085.457</b>				
	Belanja Langsung				<b>3.205.085.457</b>				
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>								
	- Belanja Pegawai				<b>1.050.000.000</b>				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				<b>1.875.547.257</b>				
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				<b>272.979.098</b>				
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				<b>81.966.500</b>				
	Alat Tulis Kantor				81.966.500				
	- HVS 70 gr	150	Rim	72.000	10.800.000				
	- HVS A4	10	Rim	68.800	688.000				
	- Kertas Print Barcode	60	Roll	250.000	15.000.000				
	- Kertas Thermal Antrian	70	Roll	42.800	2.996.000				
	- Tinta Barcode	12	Bh	372.300	4.467.600				
	- Buku Folio Isi 100	50	Bh	29.200	1.460.000				
	- Buku Folio Isi 50	10	Bh	18.800	188.000				
	- Buku Kwarto Isi 100	60	Bh	14.600	876.000				
	- Buku Tulis Isi 38	40	Bh	4.200	168.000				
	- Buku Ekspedisi	5	Bh	15.700	78.500				
	- Buku Kwitansi	40	Bh	8.800	352.000				
	- Buku Nota	10	Bh	35.500	355.000				
	- Snelhecter Transparant	360	Bh	8.400	3.024.000				
	- Map Tali	600	Bh	5.200	3.120.000				
	- Box File Maspion	150	Bh	20.900	3.135.000				
	- Map File Isi 20	10	Bh	15.700	157.000				
	- Amplop Tanggung	60	Dus	18.800	1.128.000				
	- Amplop Cokelat	15	Pak	78.200	1.173.000				
	- Tinta Epson Hitam 664	60	Botol	119.900	7.194.000				
	- Tinta Epson Warna 664	50	Botol	119.900	5.995.000				
	- Tinta Stempel	12	Botol	4.200	50.400				
	- Flash Disk	10	Bh	149.000	1.490.000				
	- Spidoll Permanen Ink	72	Bh	8.400	604.800				
	- Spidoll OPF	72	Bh	12.500	900.000				
	- Spidoll Snowman Kecil	24	Bh	2.100	50.400				
	- Spidol Whiteboard	24	Bh	10.400	249.600				
	- Tip Ex	72	Bh	12.500	900.000				
	- Stapler HD10	20	Bh	18.800	376.000				
	- Stapler HD 50	3	Bh	98.000	294.000				
	- Isi Stapler HD 10	120	Dus	4.200	504.000				
	- Isi Stapler HD 50	20	Dus	8.400	168.000				
	- Trigonal Clips No 3	250	Dus	5.200	1.300.000				
	- Binder Clips No 260	12	Lusin	31.300	375.600				
	- Binder Clips No 200	18	Lusin	26.100	469.800				
	- Binder Clips No 111	24	Lusin	11.500	276.000				
	- Binder Clips No 107	24	Lusin	6.300	151.200				
	- Lem Stick Kemasan	72	Bh	9.400	676.800				
	- Penggaris Besi 30 Cm	36	Bh	10.400	374.400				
	- Label Sticker	10	Pak	4.200	42.000				
	- Isolasi 1/2 Inc	24	Roll	5.200	124.800				
	- Lakban Hitam	12	Roll	18.800	225.600				
	- Pembatas Buku	20	Pak	14.600	292.000				
	- Date Stamp	12	Bh	15.700	188.400				
	- Kalkulator	3	Bh	521.000	1.563.000				

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH ( Rp )				JUMLAH ( Rp )
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	- Stamped	12	Bh	10.400	124.800				
	- Baterai A2	100	Bh	18.800	1.880.000				
	- Baterai A3	15	Bh	18.800	282.000				
	- Stempel	10	Bh	82.400	824.000				
	- Nam Tag + Id Card	25	Set	76.000	1.900.000				
	- Kertas BC	600	Lembar	1.100	660.000				
	- Perforator 85	2	Bh	107.400	214.800				
	- Perforator 30	6	Bh	21.900	131.400				
	- Bollpoint	288	Bh	3.100	892.800				
	- Map Kertas	200	Bh	3.100	620.000				
	- Snelhecter Kertas	100	Bh	3.100	310.000				
	- Pensil	24	Bh	5.200	124.800				
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				<b>8.197.600</b>				
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				8.197.600				
	- Kabel	200	Mtr	15.000	3.000.000				
	- Lampu 23 w	50	Bh	75.000	3.750.000				
	- Saklar	12	Bh	6.000	72.000				
	- Stop Kontak	12	Bh	39.000	468.000				
	- Fitting Lampu	12	Bh	25.000	300.000				
	- T Dos	12	Bh	6.300	75.600				
	- Stecker	12	Bh	29.000	348.000				
	- Isolasi Unibel	6	Bh	8.000	48.000				
	- Pipa Pralon Kabel	6	Btg	10.000	60.000				
	- Klem Pralon	2	Dus	30.000	60.000				
	- Klem Kabel	2	Dus	8.000	16.000				
5.2.2.01.04	Belanja Perangko , Materai dan Benda Pos Lainnya				<b>6.000.000</b>				
	Belanja Perangko , Materai dan Benda Pos Lainnya				6.000.000				
	- Belanja Materai 10.000	600	Lembar	10.000	6.000.000				
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				<b>25.131.400</b>				
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				25.131.400				
	- Tissue Cuci Tangan	600	Pak	15.000	9.000.000				
	- Tissue Kotak Refill	40	Pak	15.000	600.000				
	- Tissue Kotak Kecil	40	Pak	6.300	252.000				
	- Tissue Gulung	50	Roll	6.300	315.000				
	- Sabun Cuci Tangan	250	Pak	15.700	3.925.000				
	- Cairan Pembersih Kaca	25	Pak	21.900	547.500				
	- Cairan Pembersih Lantai	25	Pak	23.000	575.000				
	- Cairan Pencuci Piring	50	Pak	15.700	785.000				
	- Sabun Cuci Bubuk	9	Pak	27.100	243.900				
	- Sabun Mandi Bayi	9	Pak	40.700	366.300				
	- Desinfektan 1 Ltr	28	Botol	28.200	789.600				
	- Sabun Cuci Cair	3	Pak	40.700	122.100				
	- Sampo Mobil	12	Bh	30.300	363.600				
	- Semir Ban	12	Bh	79.300	951.600				
	- Kanebo	12	Bh	64.700	776.400				
	- Vixal	12	Botol	28.200	338.400				
	- Sikat Kamar Mandi	24	Bh	25.000	600.000				
	- Sapu Lantai	24	Bh	30.300	727.200				
	- Sapu Lidi	3	Bh	19.800	59.400				
	- Sikat Cuci	6	Bh	17.700	106.200				
	- Kapur Barus	3	Pak	91.800	275.400				
	- Aerosol	6	Botol	64.700	388.200				
	- Pengharum Ruangan Gantung	100	Bh	14.600	1.460.000				

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH ( Rp )				JUMLAH ( Rp )
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	- Desinfektan Electric	12	Botol	46.900	562.800				
	- Pengharum Ruangan Semprot	12	Botol	46.900	562.800				
	- Wipol/Pewangi Closet Bebek	12	Bh	36.500	438.000				
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Dan Pelumas				<b>36.330.000</b>				
	Bahan bakar minyak / gas dan pelumas				36.330.000				
	- Bakar minyak / gas dan pelumas	12	Bulan	3.000.000	36.000.000				
	- Gas elpiji	6	Tabung	55.000	330.000				
5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas				<b>5.000.000</b>				
	Belanja Pengisian Tabung Gas				5.000.000				
	- Belanja Pengisian Tabung Gas Oxygen	1	Tahun	5.000.000	5.000.000				
5.2.2.01.09	Belanja Perlengkapan / Peralatan kesehatan				<b>80.713.998</b>				
	Belanja Perlengkapan / Peralatan kesehatan				80.713.998				
	- Alvogyl	1	botol	550.000	550.000				
	- CHKM	1	botol	75.000	75.000				
	- Cavitton	4	botol	58.000	232.000				
	- Devitec	5	tube	195.000	975.000				
	- TKF	1	botol	100.000	100.000				
	- Pasta Mummifying	1	botol	275.000	275.000				
	- Dycal	1	set	450.000	450.000				
	- Fuji IX	1	set	890.000	890.000				
	- Cocoa Butter	2	tube	89.999	179.998				
	- Spongostan	3	box	82.000	246.000				
	- Self Sealing B	2	dus	282.000	564.000				
	- Self Sealing K	2	dus	134.000	268.000				
	- Self Sealing Roll B	3	roll	810.000	2.430.000				
	- Blood Transfusion Set	300	pcs	8.800	2.640.000				
	- Catgut Plain 3/0	360	pcs	6.000	2.160.000				
	- Handscoon Non Steril S	120	box	89.250	10.710.000				
	- Handscoon Non Steril M	120	box	89.250	10.710.000				
	- Handscoon Steril Nomor 6,5	600	pcs	19.500	11.700.000				
	- Handscoon Steril Nomor 7	600	pcs	19.500	11.700.000				
	- IV Cath No 18	600	pcs	5.000	3.000.000				
	- Kasa 16x16 cm	300	box	4.000	1.200.000				
	- Kasa Gulung	12	roll	110.000	1.320.000				
	- Mikro Hematokrit	1	pack	85.000	85.000				
	- Muccus Extractor	600	pcs	11.590	6.954.000				
	- Nasal Cannula Dewasa	200	pcs	6.400	1.280.000				
	- Underpad	200	pack	39.600	7.920.000				
	- Yellow Tip	2	pack	100.000	200.000				
	- Alkohol 70% 1000 ml	16	botol	40.000	640.000				
	- Handsanitizer 500 ml	36	botol	35.000	1.260.000				
5.2.2.01.11	Belanja Peralatan Laboratorium				<b>8.000.000</b>				
	Belanja Peralatan Laboratorium				8.000.000				
	- Tube EDTA	40	Pak	200.000	8.000.000				
5.2.2.01.12	Belanja Peralatan Rumah Tangga Kantor				<b>21.639.600</b>				
	Belanja Peralatan Rumah Tangga Kantor				21.639.600				
	- Pel Tangkai 80 Cm	6	Bh	626.000	3.756.000				
	- Pel Tangkai 35 Cm	6	Bh	156.000	936.000				
	- Box Container	12	Bh	171.000	2.052.000				
	- Kaset	24	Bh	48.000	1.152.000				
	- Gelas Plastik	60	Slop	24.000	1.440.000				
	- Perlak Pasien	20	Mtr	71.000	1.420.000				
	- Sulak	12	Bh	31.300	375.600				


KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH ( Rp )				JUMLAH ( Rp )
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	- Bak	6	Bh	119.900	719.400				
	- Taplak	12	Bh	151.200	1.814.400				
	- Bendera Merah Putih	10	Bh	212.000	2.120.000				
	- Dingklik	6	Bh	72.000	432.000				
	- Tempat Sampah	12	Bh	206.500	2.478.000				
	- Keranjang Pakaian Plastik	2	Bh	93.900	187.800				
	- Serok Sampah/Engkrak	6	Bh	58.400	350.400				
	- Sapu Ijuk Sawang	4	Bh	49.000	196.000				
	- Plastik Besar Kresek 28	60	Pak	25.000	1.500.000				
	- Plastik Kresek Jumbo	20	Pak	35.500	710.000				
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material				<b>235.081.848</b>				
5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan				<b>95.000.000</b>				
	Belanja Bahan Baku Bangunan				95.000.000				
	- Belanja Bahan Baku Bangunan	1	Tahun	95.000.000	95.000.000				
5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat - Obatan				<b>111.039.848</b>				
	Belanja Obat - Obatan				111.039.848				
	- Ambroxol 30 mg	10.000	tablet	94	940.000				
	- Amlodipin 10 mg	50.000	tablet	166	8.300.000				
	- Amlodipin 5 mg	50.000	tablet	120	6.000.000				
	- Antasida DOEN	50.000	tablet	113	5.650.000				
	- Asam Asetil Salisilat 80 mg	1.200	tablet	105	126.000				
	- Asam askorbat 50 mg	60.000	tablet	105	6.300.000				
	- Asam mefenamat 500 mg	25.000	kaplet	198	4.950.000				
	- Asam traneksamat 500 mg	2.400	tablet	1.500	3.600.000				
	- Betahistin mesilat 6 mg	5.000	tablet	623	3.115.000				
	- Bisakodil 5 mg	300	tablet	300	90.000				
	- Calsium glukonas injeksi	10	ampul	22.500	225.000				
	- Captopril 25 mg	50.000	tablet	136	6.800.000				
	- Cefadroxil 500 mg	4.000	kapsul	627	2.508.000				
	- Ciprofloxacin 500 mg	6.000	tablet	281	1.686.000				
	- Deksamethasone 0,5 mg	24.000	tablet	110	2.640.000				
	- Fenol gliserol TT	48	botol	6.625	318.000				
	- Guaifenesin	10.000	tablet	67	670.000				
	- Haloperidol 5 mg	3.000	tablet	60	180.000				
	- Hiosin butilbromide 10 mg	1.000	tablet	2.604	2.604.000				
	- Ketokonazole 200 mg	5.000	tablet	504	2.520.000				
	- Kloramfenikol tetes telinga	60	botol	6.864	411.840				
	- Lidokain 2% injeksi	600	ampul	1.650	990.000				
	- Magnesium sulfat 40%	24	ampul	12.667	304.008				
	- Miconazole cream	240	tube	4.125	990.000				
	- Natrium diklofenak 50 mg	25.000	tablet	138	3.450.000				
	- Neurotropik tablet	36.000	tablet	660	23.760.000				
	- Omeprazole 20 mg	12.000	kapsul	284	3.408.000				
	- Paracetamol 500 mg	60.000	tablet	132	7.920.000				
	- Paracetamol sirup 120mg/5ml	1.500	botol	2.200	3.300.000				
	- Piridoksin 10 mg	12.000	tablet	144	1.728.000				

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH ( Rp )				JUMLAH ( Rp )
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	- Salbutamol 2 mg	12.000	tablet	80	960.000				
	- Triheksifenidil 2 mg	6.000	tablet	91	546.000				
	- Zink 20 mg	6.000	tablet	675	4.050.000				
5.2.2.02.05	Belanja bahan - bahan kimia				<b>18.111.000</b>				
	- Reagen Drabkin 500 ml	36	Botol	140.000	5.040.000				
	- Reagen Fotometer Kolesterol	3	Set	730.000	2.190.000				
	- Reagen Fotometer Triglicerida	3	Set	2.082.000	6.246.000				
	- Reagen Fotometer Asam Urat	3	Set	747.000	2.241.000				
	- Widal Typhi O dan H	4	Set	350.000	1.400.000				
	- Reagen Golongan Darah	2	Set	250.000	500.000				
	- Metanol 100 ml	4	Botol	48.500	194.000				
	- Ultrasonid Gel	15	Buah	20.000	300.000				
5.2.2.02.08	Belanja pembungkus obat				<b>10.931.000</b>				
	- Plastik Klip 7x10	300	Pak	12.500	3.750.000				
	- Plastik Klip 8.7x13	300	Pak	15.700	4.710.000				
	- Plastik 1/2 Kg	30	Pak	8.400	252.000				
	- Plastik 1 Kg	20	Pak	10.400	208.000				
	- Plastik Kresek Obat 15	250	Pak	4.200	1.050.000				
	- Plastik Kresek Obat Tanggung 17	30	Pak	16.700	501.000				
	- Plastik Kresek Super 40	20	Pak	23.000	460.000				
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				<b>94.000.000</b>				
5.2.2.03.01	- Belanja Telephon	1	tahun	5.000.000	5.000.000				
5.2.2.03.02	- Belanja Air	1	tahun	8.000.000	8.000.000				
5.2.2.03.03	- Belanja Listrik	1	tahun	30.000.000	30.000.000				
5.2.2.03.06	- Belanja Internet	1	tahun	10.000.000	10.000.000				
5.2.2.03.07	- Belanja Pengiriman Surat	1	tahun	500.000	500.000				
5.2.2.03.09	- Belanja Jasa Transaksi Keuangan	1	tahun	500.000	500.000				
5.2.2.03.18	- Belanja Jasa Promosi dan Iklan	1	tahun	15.000.000	15.000.000				
5.2.2.03.20	- Belanja Jasa Teknologi dan Informasi	1	tahun	5.000.000	5.000.000				
5.2.2.03.22	- Belanja Jasa Laundry	1	paket	5.000.000	5.000.000				
5.2.2.03.23	- Belanja Jasa Narasumber	1	Tahun	15.000.000	15.000.000				
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				<b>53.000.000</b>				
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				<b>20.000.000</b>				
	Jasa Service				20.000.000				
	- Jasa Service	1	paket	20.000.000	20.000.000				
5.2.2.05.02	Belanja Suku Cadang Kendaraan				<b>33.000.000</b>				
	- Belanja Suku Cadang Kendaraan	1	paket	30.000.000	30.000.000				
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan.	1	paket	3.000.000	3.000.000				
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				<b>88.090.000</b>				
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				<b>47.600.000</b>				
	Cetak				47.600.000				
	- Cetak Banner	50	Meter	70.000	3.500.000				
	- Blangko Hasil Lab NCR	7.500	Lembar	700	5.250.000				
	- Kwitansi Jasa Pelayanan	5.000	Lembar	700	3.500.000				
	- Kartu Berobat	1.500	Lembar	700	1.050.000				
	- Etiket Obat	3.000	Lembar	700	2.100.000				
	- Blangko Rekam Medis	12.500	Lembar	700	8.750.000				
	- Blangko Pemeriksaan Lab	5.000	Lembar	700	3.500.000				
	- Blangko Periksa Kehamilan	12.500	Lembar	700	8.750.000				
	- Blangko Rujukan Eksternal	1.000	Lembar	700	700.000				

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH ( Rp )				JUMLAH ( Rp )
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	- Blangko Rujukan Internal	1.000	Lembar	700	700.000				
	- Surat Keterangan Dokter	1.500	Lembar	700	1.050.000				
	- Odontogram	1.500	Lembar	700	1.050.000				
	- Format Resep	5.000	Lembar	700	3.500.000				
	- Kendali Keluar Masuk	1.000	Lembar	700	700.000				
	- Blangko Pemeriksaan	5.000	Lembar	700	3.500.000				
5.2.2.06.02+2	Belanja Penggandaan				<b>40.490.000</b>				
	Penggandaan				40.490.000				
	- Fotokopi	100.000	Lembar	400	40.000.000				
	- Biaya Penjilidan Soft cover 2 warna, tebal > 5 cm	10	paket	49.000	490.000				
5.2.2.10.	Belanja Sewa				<b>10.500.000</b>				
5.2.2.10.05	- Sewa Gedung / tanah	1	paket	500.000	500.000				
5.2.2.10.06	- Sewa Tenda	1	paket	10.000.000	10.000.000				
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				<b>71.622.400</b>				
5.2.2.11.01	Makanan dan Minuman Harian Pegawai	4.800	paket	4.200	20.160.000				
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				23.136.000				
	- Snack	480	Dus	11.100	5.328.000				
	- Makan Siang	480	Dus	37.100	17.808.000				
5.2.2.11.03	Makanan dan Minuman Tamu				2.410.000				
	- Snack	50	Dus	11.100	555.000				
	- Makan Siang	50	Dus	37.100	1.855.000				
5.2.2.11.05	Makanan dan Minuman Pasien				25.916.400				
	- Jamuan Makan dan minum pasien biasa (non diet), Non Kelas / Isolasi	828	Dus	31.300	25.916.400				
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Dinas				<b>27.160.000</b>				
5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Dinas				27.160.000				
	- Belanja Pakaian Batik	70	Buah	388.000	27.160.000				
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah				<b>26.200.000</b>				
5.2.2.15.01	Perjalanan Dinas dalam daerah				26.200.000				
	- Perjalanan Dinas > 5 km	20	OH	60.000	1.200.000				
	- Perjalanan Dinas < 5 km	200	OH	125.000	25.000.000				
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah				<b>5.000.000</b>				
	Perjalanan Dinas luar daerah				5.000.000				
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Tahun	5.000.000	5.000.000				
5.2.2.17.	Belanja Kursus / Pelatihan				<b>35.000.000</b>				
5.2.2.17.01	Belanja Pelatihan				35.000.000				
	- Belanja Pelatihan	1	Tahun	35.000.000	35.000.000				
5.2.2.18	Belanja Pemeliharaan				<b>85.000.000</b>				
5.2.2.18.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1	Tahun	25.000.000	25.000.000				
5.2.2.18.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1	Tahun	20.000.000	20.000.000				
5.2.2.18.06	Belanja Pemeliharaan Listrik	1	Tahun	5.000.000	5.000.000				
5.2.2.18.07	Belanja Pemeliharaan Teknologi dan Informasi	1	Tahun	5.000.000	5.000.000				
5.2.2.18.08	Belanja Pemeliharaan Komputer	1	Tahun	15.000.000	15.000.000				
5.2.2.18.09	Belanja Pemeliharaan Mebelair	1	Tahun	10.000.000	10.000.000				
5.2.2.18.10	Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan (Kalibrasi)	1	Tahun	5.000.000	5.000.000				
5.2.2.26.	Belanja Jasa Pihak Ketiga				<b>428.300.000</b>				
5.2.2.26.02	- Honor Pegawai Kontrak				<b>421.800.000</b>				
	- Perawat S1 1 Orang	14	paket	1.450.000	20.300.000				
	- Perawat D3 3 Orang	42	paket	1.150.000	48.300.000				
	- Bidan D3 9 Orang	126	paket	1.150.000	144.900.000				
	- Sanitarian D3 1 Orang	14	paket	1.150.000	16.100.000				

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH ( Rp )				JUMLAH ( Rp )
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	- Administrasi Perkantoran S1 1 Orang	14	paket	1.450.000	20.300.000				
	- Rekam Medis D3 1 Orang	14	paket	1.150.000	16.100.000				
	- Asisten Apoteker D3 1 Orang	14	paket	1.150.000	16.100.000				
	- Akuntansi S1 1 Orang	2	paket	1.450.000	2.900.000				
	- Epidemiolog D3 1 Orang	2	paket	1.150.000	2.300.000				
	- Promotor Kesehatan S1 1 Orang	2	paket	1.450.000	2.900.000				
	- Cleaning Service SMA 1 Orang	14	paket	1.000.000	14.000.000				
	- Cleaning Service SMP 1 Orang	14	paket	800.000	11.200.000				
	- Pengemudi SMA 2 Orang	28	paket	1.000.000	28.000.000				
	- Analisis Kesehatan D3 1 Orang	14	paket	1.150.000	16.100.000				
	- IT S1 1 Orang	14	paket	1.450.000	20.300.000				
	- Locket SMA 2 Orang	28	paket	1.000.000	28.000.000				
	- Penjaga Malam SMA 1 Orang	14	paket	1.000.000	14.000.000				
5.2.2.26.04	- Jasa Ongkos Jahit	1	tahun	3.000.000	3.000.000				
5.2.2.26.05	- Belanja Iuran Premi BPJS Ketenagakerjaan				<b>3.500.000</b>				
	- Iuran JKK	1	tahun	2.000.000	2.000.000				
	- Iuran JKM	1	tahun	1.500.000	1.500.000				
5.2.2.28	Belanja Jasa Layanan Klaim Non Kapitasi				<b>200.113.911</b>				
5.2.2.28.01	- Jasa pelayanan persalinan	1	paket	110.000.000	110.000.000				
5.2.2.28.02	- Jasa pelayanan ANC	1	paket	500.000	500.000				
5.2.2.28.03	- Jasa pelayanan PNC	1	paket	500.000	500.000				
5.2.2.28.04	- Jasa pelayanan Ambulance/Pra Rujukan	1	paket	25.000.000	25.000.000				
5.2.2.28.05	- Jasa pelayanan Prolanis	1	paket	18.100.000	18.100.000				
5.2.2.28.06	- Jasa pelayanan Jamkesda/jampersal	1	paket	15.000.000	15.000.000				
5.2.2.28.07	- Jasa pelayanan KB	1	paket	25.013.911	25.013.911				
5.2.2.28.08	- Jasa pelayanan IVA/Papsmear	1	paket	500.000	500.000				
5.2.2.28.09	- Jasa pelayanan Protesa Gigi	1	paket	500.000	500.000				
5.2.2.28.10	- Jasa pelayanan Laborat	1	paket	5.000.000	5.000.000				
5.2.2.31	Belanja Jasa Pelayanan				<b>210.000.000</b>				
	- Belanja Jasa Pelayanan Non ASN	1	paket	210.000.000	210.000.000				
5.2.2.33	Belanja Jasa Pengelolaan Limbah				<b>33.500.000</b>				
	- Belanja Jasa Pengelolaan Limbah Medis	1.200	Kg	25.000	30.000.000				
	- Belanja Jasa Pengelolaan Limbah Non Medis	1	tahun	3.500.000	3.500.000				
5.2.3	BELANJA MODAL				<b>279.538.200</b>				
5.2.3.14.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				<b>76.956.500</b>				
	- Furniture, Furniture Interior	15	Set	5.085.100	76.276.500				
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1	orang	680.000	680.000				
5.2.3.14.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				<b>2.901.700</b>				
	- Router wirelles indoor 802.11	1	Unit	2.221.700	2.221.700				
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1	orang	680.000	680.000				
5.2.3.34.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Gedung Bangunan Kantor				<b>199.680.000</b>				
	- Pengadaan Gedung Bangunan Kantor	1	Paket	199.000.000	199.000.000				
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1	orang	680.000	680.000				



KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH ( Rp )	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH ( Rp )	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>										
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH ( Rp )	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH ( Rp )	
1	2	3	4	5		6	7	8		9
Keterangan										
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tanggal Pembahasan</li> <li>- Catatan hasil Pembahasan</li> </ul>								<div style="text-align: right;">  <p>Purworejo , 31 Maret 2022 Kepala Puskesmas Bener</p> <p><i>Sudiarto</i> SUDIARTO, SKM.MM NIP.19651020 198702 1 003</p> </div>		
NO	NAMA				NIP	JABATAN	TANDA TANGAN			